3 Thomas Clyve. Richard le Parker, John le Parker, Robert le Bailly de Eyton, John de Overton, 
David le Bailly, William son of  Stephen le Parker, Thomas son of  Nicholas de Wetenhale, 
William de Bulkylegh de Torperlegh, Thomas Water. Richard Filcok, Henry Doddok, Henry 
Pook, Robert Strech, Laurence de Kirkham, Richard de Pyrye and William le Sheremon made a 
recognizance for  £10 in the county court of  2 August 1362 (CHES 29/67, m.118). 

4 At the county court of  7 June 1362, the coroner of  Eddisbury hundred and the townships of 
Kingsley, Norley, Alvanley and Helsby presented that William son of  John de Bunbury, servant 
of  David de Bostok, killed Robert de Frodesham at Newton on Friday 29 April 1362 and fled. 
Forcible help was given him by Ranulf  le Roter the younger, David de Bostok, Thomas de Clyve, 
Robert Phelip of  Kingeslegh, David le Sumpter of  Munshull, Richard de Bostok, Henry 
Brokesmouth and Peter le Roter (CHES 29/67, m'.115d). The recognizance for  the fine  was made 
by Ranulf  le Roter, William de Bostok, Thomas de Whelok the elder, William le Roter (parson 
of  Handley), Ughtred de Huxelegh, William de Caurthyn, Sir William de Brerton, Robert 
Foukesson de Haselwall, William de Larketon, Philip Fylkyn and Ken' del Lee (CHES 29/67, 
m.118). 
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13.8 Et de 1 s. receptis de David de Bostok' in partem solutionis cuiusdam finis 
xx li. facti  coram3 predictis locum tenente et Camerario predictis die et anno 
sibib atterminati ad solvendum infra  quatuor annos proxime sequentes ad festa 
Sancti Michelis et Pasche per equales portiones videlicet pro termino Sancti 
Michelis infra  hunc compotum contingente. 
13.9 Et de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Johanne Godynogh' in partem 
solutionis cuiusdam finis  xl li. facti  coram predictis locum tenente et Camerario 
die et anno supradictis sibi atterminati ad solvendum infra  tres annos proxime 
sequentes ad festa  Sancti Michelis et Pasche per equales portiones videlicet pro 
dictoc termino Michelis infra  hunc compotum contingente. 
13.10 Et de xxxiij s. iiij d. receptis de Jordano de Boudon' in partem solutionis 
cuiusdam finis  x li. facti  coram predictis locum tenente et Camerario in Comitatu 
tento die Martis in septimana Pentecostes anno regni regis nunc xxxvj sibi 
atterminati ad solvendum infra  duos annos proxime sequentes add festa  Sancti 
Michelis et Pasche per equales portiones videlicet pro dicto termino Sancti 
Michelis6 infra  hunc compotum contingente. 
13.11 Et de xxxiij s. iiij d. receptis de Johanne filio  Johannis de Boudon' in 
partem solutionis cuiusdam finis  x li. facti  coram predictis locum tenente et 
Camerario dicto die Martis sibi atterminati ad solvendum infra  duos annos 
proxime sequentes ad festa  Sancti Michelis et Pasche per equales portiones 
videlicet pro eodem termino£ Sancti8 Michelis infra  hunc compotum contingente. 
13.12 Et de xvj s. viij d.h receptis de Hugone le Walker in partem solutionis 
cuiusdam finis  C s. facti  coram predictis locum tenente et Camerario predicto die 
Martis sibi atterminati ad solvendum infra  tres annos proxime sequentes ad festa 
Sancti Michelis et Pasche per equales portiones videlicet pro eodem termino 
Michelis' infra  hunc compotum contingente.